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Zwycięzcy licytacji WOŚP z wizytą w PSG w Szczecinie-
Goleniowie

02.02.2012

01.02.2012 r. Placówka Straży Granicznej w Szczecinie-Goleniowie
gościła zwycięzców tegorocznej licytacji WOŚP w Przybiernowie.
Podczas „Dnia Otwartego” dla pięcioosobowej grupy
"Orkiestrowiczów" przygotowano m.in.: pokaz sprzętu służącego do
neutralizacji, jakim jest ochronny kombinezon przeciwwybuchowy EOD
9, bezodrzutowy wyrzutnik pirotechniczny oraz najnowsze wyposażenie
Placówki - robot pirotechniczny „Gryf”. Nie zabrakło chętnych do
przymierzenia kombinezonu pirotechnicznego, jak się okazało nie lada
łatwą czynnością. Podczas tego jednego dnia nasi goście poznali
codzienną służbę Straży Granicznej w tym m.in. zadania wykonywane
w lotniczym przejściu granicznym w Szczecinie-Goleniowie głównie z
zakresu dokonywanych przez funkcjonariuszy czynności związanych z
kontrolą dokumentów oraz z kontrolą bezpieczeństwa pasażerów.

01.02.2012 r. Placówka Straży Granicznej w Szczecinie-Goleniowie gościła zwycięzców
tegorocznej  licytacji  WOŚP  w  Przybiernowie.  Podczas  „Dnia  Otwartego”  dla
pięcioosobowej grupy "Orkiestrowiczów" przygotowano m.in.: pokaz sprzętu służącego do
neutralizacji, jakim jest ochronny kombinezon przeciwwybuchowy EOD 9, bezodrzutowy
wyrzutnik pirotechniczny oraz najnowsze wyposażenie Placówki - robot pirotechniczny
„Gryf”. Nie zabrakło chętnych do przymierzenia kombinezonu pirotechnicznego, jak się
okazało  nie  lada  łatwą  czynnością.  Podczas  tego  jednego  dnia  nasi  goście  poznali
codzienną  służbę  Straży  Granicznej  w  tym  m.in.  zadania  wykonywane  w  lotniczym
przejściu granicznym w Szczecinie-Goleniowie głównie z zakresu dokonywanych przez
funkcjonariuszy  czynności  związanych  z  kontrolą  dokumentów  oraz  z  kontrolą
bezpieczeństwa  pasażerów.

Przybliżono  również  zadania  formacji  związane  z  kontrolą  legalności  pobytu
cudzoziemców na terytorium RP oraz czynności podejmowanych przez Straż Graniczną w
dziedzinie techniki kryminalistycznej w szczególności ujawniania śladów linii papilarnych,
śladów biologicznych i zapachowych.
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